Diese Pflanzen sind auf verschiedenen bahamischen Inseln sehr gemein, und wachsen insgemein auf großen Bäumen, besonders auf dem Mahogony, Sappadillo, Mancanel v. d. die bisweilen dergestalt damit bedeckt sind, daß sie wie die Blätter und Blüthen des Baums aussehen, auf dem sie wachsen, und sehr schön in die Augen fallen.

Die Heuschrecke aus Carolina.

Der ganze Körper, die Füße und die beyden vordern Flügeln dieser Heuschrecke haben eine braune Farbe. Die beyden größern Flügel, welche hinten stehen, sind schwarz und haben an ihrem Rande eine gelbe Einfassung. Diese Heuschrecken trift man in Carolina an.

KETMIA, amplissimo Tiliae folio, subtus argenteo, Flore magno luteo.

Hae arbores plerumque caudices habent plures, qui quinque uel sex pollicum sunt crassitudine, et uiginti quinque uel triginta pedum altitudine, cum cortice laeui fusco. Folia adhaerent petiolis satis longis, cordisque gaudent figura. Inferior illorum pars colore est uiridi pallido. Flores constant quinque flauis petalis et positi sunt in calice uiridi in quinque sectiones diuiso. Vas seminarium in quinque cellulas totidemque membranis teneris diuiditur, in quibus permulta semina nigra inueniuntur, quae figura sua semen referunt populorum. Cortex interior huius arboris est robustissimus et permagni aestimatur, quod ex sequenti narratione apparebit, quam ex *DAMPIERIO* sumsi.

„Indi, qui *MYSKITO* nominantur, ha-
„mos suos ad piscandum et neruos harpago-
„num faciunt tantum e cortice *Alabonis*,
„quae species arboris est, uel fruticis, qui
„in tota America crescit, et cuius cortex
„robustissimis fibris uel filis constat, quae
„uel in portionibus maioribus, uel in filis
„minoribus, uti libet, decerpi possunt. Potest
„cortex iste ad omnes cuiuscunque generis
„funes nauticos conficiendos adhiberi. Prae-
„dones maritimi plerumque funes suos ex
„isto contorquent. „

JOANNES SLOANE de hac arbore plura narrat in *HISTORIA* sua *NATURALI IAMAICAE*. Vol. 1. pag. 215.

PHALAENA fusca &c.

Pars inferior corporis huius insecti colore est albo obscuro, et cingitur circulis quinque fuscis. Area omnium alarum in inferiore parte etiam est fusca et mixta multis lineis undulatis. Non longe ab humero uniusculusque superioris alae macula est nigra forma soleae ferreae, et in curuatione illius macula uidetur alba. In fine anguli eiusdem alae alia quoque apparet macula nigra, cordis forma, statim in uicinia duae aliae sunt maculae quae formam *Belemnitarum* referunt. Pars inferior harum alarum superiorum itidem cingitur lineis albis undulatis. In parte superiori partis inferioris alarum duae magnae nigrae sunt maculae, quae simili modo formam cordis exprimunt. In uniuscuiusque medio luna est dimidia flaua, et sub illa duae aliae sunt lunae dimidiae flauae, nigro colore cinctae, et inferius adhuc duae magnae maculae albae, et in unaquaque circulus dimidius arctus niger, qui flauo colore cingitur, et supra illum luna dimidia nigra conspicitur, supra istam denique alia occurrit fusca.